МУ «УО ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10 г. Шали

Шалинского муниципального района» (МБОУ «СОШ №10 г. Шали»)

МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДУ»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«Шелан муниципальни кIоштан Шела-гIалин юккъера юкъардешаран школа

№10»

(МБЮУ «Шела-гIалин ЮЮШ №10»)

Об утверждении дополнительных общеразвивающих программ

На основании решения педагогического совета (протокол от 27.08.2024 № 1)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы:

1.1. Естественнонаучной направленности: «Биология-наука о жизни», уровень

программы – базовый;

1.2. Физкультурно-спортивной: «Настольный теннис» - базовый, «Шахматы»

уровень программы – базовый.

2. Утвердить расписание занятий кружков дополнительного образования (прило-

жение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Директор                                                                                          И.Х. Таймусханов

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 от 28.08.2024                                                                                                   № 127

г. Шали

   Приложение №1

                                                                          к приказу МБОУ «СОШ №10 г. Шали»

       от 28.08.2024 № 127

Расписания занятий кружков дополнительного образования МБОУ «СОШ № 10 г. Шали»

на 2024-2025 учебный год

Ф.И.О. педагога/

нагрузка

Название

детского объ-

единения

Продолжительность

и периодичность за-

нятий

Кол-во

групп
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Педагог дополни-

тельного образова-

ния Умалатова

Е.Х.

«Познава-

тельная мате-

матика»

4ч. 2р./нед. 1 10:00-11:30
10:00-

11:30

Педагог дополни-

тельного образова-

ния Цицкулаева

Х.М.

«Шахматы» 4ч. 2р./нед. 1
11:00-

12:30

12:30-

14:00

Педагог дополни-

тельного образова-

ния Докуева А.А.

«В мире бота-

ники и зооло-

гии»

4ч. 2р./нед. 1 13:30-15:00
11:00-

12:30

		2024-10-31T11:53:01+0300
	Таймусханов Ибрагим Хамзатович